П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 4 Закона Ставропольского края
"О порядке образования и осуществления деятельности комиссий

по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 4
Закона Ставропольского края "О порядке образования и осуществления дея-
тельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Став-
ропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для
подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
24 сентября 2015 года
№ 2196-V ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 4 Закона Ставропольского края
"О порядке образования и осуществления деятельности комиссий

по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае"

Внести в часть 2 статьи 4 Закона Ставропольского края от 08 нояб-
ря 2005 г. № 51 -кз "О порядке образования и осуществления деятельности ко-
миссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском
крае" изменение, изложив ее в следующей редакции:

"2. Образование комиссий по делам несовершеннолетних и защите их
прав в муниципальных районах Ставропольского края, городских округах
Ставропольского края, а также утверждение их численного и персонального
состава осуществляются нормативными правовыми актами органов местного
самоуправления соответствующих муниципальных районов или городских
округов Ставропольского края.

Органы местного самоуправления муниципальных районов и городских
округов Ставропольского края осуществляют организацию деятельности ко-
миссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в случае наделения их
отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по орга-
низации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их
прав.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 1

Статья 2

В.В. Владимиров